ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2020                                                                                                                      № 2
с. Топчиха

В связи с невозможностью проведения сессии районного Совета депутатов с очным участием депутатов в связи с высоким уровнем заболеваемости новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на территории Топчихинского района, руководствуясь статьей 54 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов, Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:

1. Провести в период с 22 по 27.10.2020 открытое голосование посредством опроса депутатов по проектам решений, вынесенным на восемнадцатую очередную сессию районного Совета депутатов:

- Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края;
- О признании утратившими силу решений районного Совета депутатов, касающихся системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход;
- О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2020 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 27.12.2019 № 47;
- О решении «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
- О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением районного Совета депутатов от 29.12.2019 № 55;
- О решении «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края»;
- О заключении соглашений о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Топчихинский район Алтайского края полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений Топчихинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Утвердить форму подписного листа (прилагается).

3. Уполномочить управляющего делами - заведующего отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений Администрации района провести опрос депутатов.

Председатель районного Совета депутатов

               С.Н. Дудкина
Утвержден

распоряжением председателя районного Совета депутатов

от 21.10.2020 № 2
Подписной лист

по проведению открытого голосования по проектам решений
 посредством опроса депутатов

____________________________________________________

Ф.И.О. депутата

____________________________________________________

дата проведения опроса
	№

п/п
	Наименование проекта решения
	Подпись депутата

	за
	против
	воздержался

	1
	Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края

	2
	О признании утратившими силу решений районного Совета депутатов, касающихся системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

	3
	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2020 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 27.12.2019 № 47

	4
	О решении «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

	5
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением районного Совета депутатов от 29.12.2019 № 55

	6
	О решении «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края»

	7
	О заключении соглашений о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Топчихинский район Алтайского края полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений Топчихинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля